平成30年　8月　日
居宅介護支援事業所
小規模多機能型居宅介護支援事業所各位
松江市社会福祉協議会
地域包括ｹｱ推進課
（事務連絡）

平成３０年度　第２回　ブロック連絡会の開催について

時下　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。当会の事業運営につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、今年度第2回目のブロック連絡会を下記により開催します。
毎年恒例となりましたケアマネ業務３年未満の方を対象に研修会を開催したいと思います。日頃、感じておられることなど気軽にケアマネ同士で情報交換でき、交流できる機会になればと思います。
お忙しい中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席いただきますようご案内致します。どうぞよろしくお願い致します。

記

１．日　時　　平成３０年　９月２１日（金）　１３：３０～１５：３０
[bookmark: _GoBack]
２．会　場　　松江市総合福祉センター　4階教養室

３．内　容　　 「家族支援」をテーマに架空事例を通して意見交換します。

【問合せ】
松江市社会福祉協議会
中央地域包括支援センター
　　　　担当：栂　　　　　　電話　２４-６８７８

　　　　　FAX：２１－５３７７　（中央地域包括支援センター）

　　　　　第２回ブロック連絡会（３年未満ケアマネ研修）　申込書

	参加者氏名
	所属事業所
	経験年数

ブランクのある方や、異動に伴い初めて在宅ケアマネになられた方等準ずる方ならＯＫ！
9月11日（月）までにFAXで申し込みをお願いします
ブロック連絡会駐車場のご案内
下記スペースに駐車願います。
駐車場入り口

湖北線
駐車場
なにわ一水

松江市
社会福祉協議会
一畑電鉄線路